
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 12.11.2024 nr 2-3/1196 

 

 

 

Esemete vastuvõtmine 

 

 

Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuuri Kuressaare politseijaoskond on esitanud Saaremaa 

Vallavalitsusele (edaspidi vallavalitsus) akti (registreeritud vallavalitsuse dokumendiregistris 22. 

oktoobril 2024. a nr 2-9/5563-1) leidudena arvele võetud esemete üleandmiseks vallavalitsusele, 

kuna nende hoidmisele ja nendest teavitamisele seadusest tulenevad nõuded on täidetud. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Saaremaa Vallavolikogu 22. veebruari 2018. a määruse 

nr 7 „Vallavara valitsemise kord” § 9 lõike 2, Saaremaa Vallavalitsus   

 

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Võtta Politsei- ja Piirivalveametilt Saaremaa vallale vastu leidudena arvelevõetud esemed 

vastavalt Politsei- ja Piirivalveameti esitatud üleandmise ja vastuvõtmise aktile, mis on selle 

korralduse lisa. 

 

2. Volitada üleandmise ja vastuvõtmise aktile alla kirjutama vallavara spetsialist Margo 

Sooäärt. 

 

3. Anda vastuvõetud esemed üle Saaremaa Halduse valitsemisele ning lubada Saaremaa 

Haldusel korraldada kasutamiseks kõlbmatute või mittevajalike esemete kui väheväärtusliku 

vara utiliseerimine koos vastava akti vormistamisega. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisega. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


